
Hos Arla Foods omdanner vi mælk til banebrydende produkter, og vores vision er at bringe 
forbrugere over hele verden tættere på naturen. Vores respekt for mælken, der er det 
naturlige fundament for vores forretning, får os til at stå sammen og til at stå stærkt, og vi 
er fast besluttede på at fortsætte vores ambitiøse udvikling og vækst. Det bliver en rejse 
for livet – og for at lykkes arbejder vi sammen ud fra vores værdier Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.dk/job

Financial Controller

Be a force of nature

Alle medarbejderne i Arla Foods har et fælles mål om at 
udvikle vores forretning på en forsvarlig måde. Du har 
naturligt flair for at lave forretning og er i stand til at 
opbygge stærke relationer til både kunder og forbrugere. 
Du kommer til at præge vores resultater direkte og kan 
se frem til en bred vifte af karrieremuligheder. Brug din 
naturkraft, og bliv en del af Arla Foods.

Ambitiøs økonomifunktion 
Har du lyst til at beskæftige dig bredt med økonomi­
opgaver i et internationalt forretningsområde gearet til 
vækst? 

Arla Foods Ingredients (AFI) søger en dygtig Financial 
Controller til vores nyoprettede Finance-funktion, som 
har det samlede ansvar for økonomien i AFI. AFI er 
et selvstændigt datterselskab, og økonomiafdelingen 
varetager således alle økonomidisciplinens facetter. 
Opgaverne omfatter bl.a. udarbejdelse af budgetter, 
forecasts og økonomirapportering for hele værdi- 
kæden, både internt i AFI samt til vores ejere. Stillingen 
er placeret i Århus.

Med reference til AFI’s Finance Manager bliver du en 
del af et team, hvor du løser opgaverne i samarbejde 
med dine kompetente og engagerede kolleger. Du 
bidrager til at skabe en world class økonomifunktion i 
en international virksomhed, der er i gang med at 
fordoble sin omsætning, og hvor du ikke altid kender 

morgendagens agenda. Din tætte kontakt til vores fa­
brikker og datterselskaber over hele verden er særdeles 
vigtig for at sikre kvaliteten i dit arbejde og den sparring, 
du forventes at levere. 

Erfaring med controlling 
Du har en relevant økonomisk uddannelse og har nogle 
års erfaring fra en lignende stilling. Du har flair for IT og 
er superbruger af Excel. Vi anvender SAP som økonomi­
styringssystem, og derfor vil erfaring med SAP være en 
klar fordel.  

Du arbejder struktureret og trives med at strømline 
systemer og processer. Det er desuden vigtigt, at du har 
en god forretningsforståelse med sans for både detal­
jerne og de store linjer. Din positive natur kombineret 
med din økonomiforståelse og kommercielle tankegang 
vil blive en vigtig ressource for realiseringen af AFI’s 
vækstplaner.

Læs mere om os på www.arlafoodsingredients.com

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning til job@arlafoods.com senest 
den 15. august, og skriv “1180710” i emnefeltet. Har 
du spørgsmål til stillingen, så ring til Senior Director 
Finance, Klaus Kristiansen på tlf. 8938 1591 eller Senior 
Director HR, Niclas Kvernrød på tlf. 8938 1938. Skriv 
venligst i din ansøgning, hvor du har set annoncen.
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